
18.-19.03.2023 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern  SAR - LAR - .30M1 Carbine - LAR 4 - LAR 5  2023
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 115 119 7 6 5 5 4 234
2 Bachhuber, Franz Ludwig 50661 SLG Moosburg 106 128 6 7 7 1 3 234
3 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 103 123 5 7 8 1 4 226
4 Lindlbauer, Christoph 59369 SLG Moosburg 108 116 3 6 10 4 2 224
5 Bichler, Klaus Michael 17973 SLG D & S Rosenheim 105 108 0 6 10 5 2 213
6 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 90 119 5 7 3 5 0 209
7 Grandinger, Martin 55826 SLG Moosburg 87 116 8 2 3 5 3 203
8 Reischl, Hans-Jürgen 56147 SLG Moosburg 94 107 3 4 4 6 6 201
9 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 89 110 2 4 6 5 4 199

10 Weilermann, Josef 63149 SLG Moosburg 90 97 2 2 2 9 6 187
11 Zasche, Friedrich 13143 SLG Parabellum Neugablonz 64 90 0 4 4 2 5 154
12 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 51 73 1 1 2 4 1 124
13 Kögl, Wilhelm 15528 SLG Parabellum Neugablonz 20 58 0 1 1 1 3 78
14 Tremel, Johann 53979 SLG Traunstein e.V. 32 44 0 1 2 1 2 76
15 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 14 40 0 0 1 2 1 54
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18.-19.03.2023 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern  SAR - LAR - .30M1 Carbine - LAR 4 - LAR 5  2023
Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m

3.8.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Moosburg1 684
Lindlbauer, Christoph 59369 224
Plattner, Heinrich 4261 226
Reischl, Hans-Jürgen 56147 201
Steinleitner, Bernhard 5954 234

2 SLG Moosburg2 624
Bachhuber, Franz Ludwig 50661 234
Grandinger, Martin 55826 203
Weilermann, Josef 63149 187
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18.-19.03.2023 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern  SAR - LAR - .30M1 Carbine - LAR 4 - LAR 5  2023
Einzelwertung - D.15 Lever Action Rifle 1

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Lindlbauer, Christoph 59369 SLG Moosburg 86 95 5 12 2 1 0 181
2 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 74 95 5 6 4 3 2 169
3 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 70 93 4 5 3 6 2 163
4 Wirkus, Joachim 27457 SLG Arnstorf 67 92 2 8 2 6 1 159
5 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 69 87 1 5 5 7 2 156
6 Bachhuber, Franz Ludwig 50661 SLG Moosburg 66 87 1 5 7 3 2 153
7 Reischl, Hans-Jürgen 56147 SLG Moosburg 61 92 3 6 1 5 2 153
8 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 58 93 4 5 1 3 4 151
9 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 65 84 0 4 7 4 4 149

10 Grandinger, Martin 55826 SLG Moosburg 57 83 0 3 7 4 1 140
11 Wörle, Werner 45255 SLG Parabellum Neugablonz 50 87 3 1 6 4 1 137
12 Zasche, Friedrich 13143 SLG Parabellum Neugablonz 44 87 3 2 4 2 4 131
13 Kögl, Wilhelm 15528 SLG Parabellum Neugablonz 43 83 3 1 3 2 5 126
14 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 47 75 0 3 1 4 5 122
15 Weilermann, Josef 63149 SLG Moosburg 39 79 0 2 5 3 4 118
16 Kunzmann, Stefan 5937 SLG Donauwörth e.V. 26 71 0 2 1 3 4 97
17 Steinleitner, Michaela 57575 SLG Moosburg 0 19 0 0 0 0 0 19

AW Fackler, Josef 1517 SLG Arnstorf 80 97 7 5 7 0 1 177
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18.-19.03.2023 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern  SAR - LAR - .30M1 Carbine - LAR 4 - LAR 5  2023
Mannschaftswertung - D.15 Lever Action Rifle 1

3.8.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Moosburg1 483
Lindlbauer, Christoph 59369 181
Plattner, Heinrich 4261 149
Reischl, Hans-Jürgen 56147 153
Weilermann, Josef 63149 118

2 SLG Moosburg2 462
Bachhuber, Franz Ludwig 50661 153
Grandinger, Martin 55826 140
Steinleitner, Bernhard 5954 169
Steinleitner, Michaela 57575 19

3 SLG Parabellum Neugablonz 419
Hefele, Wendelin 13176 151
Kögl, Wilhelm 15528 126
Wörle, Werner 45255 137
Zasche, Friedrich 13143 131
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18.-19.03.2023 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern  SAR - LAR - .30M1 Carbine - LAR 4 - LAR 5  2023
Einzelwertung - D.16 Lever Action Rifle 2

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S4 S3 S2 S1 10er 9er 8er Gesamt

1 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 92 89 95 89 13 21 4 365
2 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 89 95 89 91 17 16 4 364
3 Polz, Christian 12679 SLG GSIB München 90 94 91 88 16 12 11 363
4 Lindlbauer, Christoph 59369 SLG Moosburg 93 87 88 90 15 12 10 358
5 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 87 86 89 93 15 12 9 355
6 Bachhuber, Franz Ludwig 50661 SLG Moosburg 93 88 93 79 15 14 5 353
7 Hörterer, Gerald 54422 SLG Traunstein e.V. 87 79 85 91 10 12 10 342
8 Weilermann, Josef 63149 SLG Moosburg 83 92 86 77 8 14 10 338
9 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 77 83 86 83 6 10 15 329

10 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 78 81 87 82 6 13 13 328
11 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 83 69 86 86 4 14 11 324
12 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 88 43 89 95 10 13 9 315
13 Wörle, Werner 45255 SLG Parabellum Neugablonz 78 85 85 66 7 11 11 314
14 Grandinger, Martin 55826 SLG Moosburg 77 73 75 87 4 10 11 312
15 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 77 71 77 87 4 10 13 312
16 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 61 65 94 88 8 9 8 308
17 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 78 69 71 77 0 10 13 295
18 Wirkus, Joachim 27457 SLG Arnstorf 66 73 72 84 2 12 8 295
19 Bichler, Klaus Michael 17973 SLG D & S Rosenheim 63 70 76 76 3 7 6 285
20 Reischl, Hans-Jürgen 56147 SLG Moosburg 64 54 80 84 2 6 13 282
21 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 49 64 83 82 3 9 9 278
22 Zasche, Friedrich 13143 SLG Parabellum Neugablonz 62 74 70 69 2 5 9 275
23 Brand, Wolfgang 23325 SLG Schweinfurt e.V. 65 60 63 81 1 5 12 269
24 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 52 61 77 79 0 8 9 269
25 Hörterer, Ralph 54150 SLG Traunstein e.V. 77 58 63 60 1 5 6 258
26 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 56 62 65 75 1 5 10 258
27 Steinleitner, Michaela 57575 SLG Moosburg 37 48 70 63 1 5 2 218
28 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 41 50 50 44 0 5 2 185
29 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 60 72 15 28 3 5 2 175
30 Götzinger, Johann 46923 SLG Traunstein e.V. 49 51 45 27 0 4 0 172
31 Tremel, Johann 53979 SLG Traunstein e.V. 58 69 5 18 0 4 1 150
32 Kögl, Wilhelm 15528 SLG Parabellum Neugablonz 0 0 51 81 2 5 5 132
33 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 0 0 0 10 1 0 0 10
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18.-19.03.2023 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern  SAR - LAR - .30M1 Carbine - LAR 4 - LAR 5  2023
Mannschaftswertung - D.16 Lever Action Rifle 2

3.8.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Moosburg1 1.029
Bachhuber, Franz Ludwig 50661 353
Grandinger, Martin 55826 312
Plattner, Heinrich 4261 364
Steinleitner, Bernhard 5954 312

2 SLG Traunstein e.V. 2 919
Biller, Achim 15905 269
Götzinger, Johann 46923 172
Hörterer, Gerald 54422 342
Pscheiden, Alexander 23649 308

3 SLG Moosburg2 858
Lindlbauer, Christoph 59369 358
Reischl, Hans-Jürgen 56147 282
Steinleitner, Michaela 57575 218

4 SLG Traunstein e.V. 1 825
Judex, Walter 876 355
Meisinger, Thomas 58475 295
Tremel, Johann 53979 150
Zimmermann, Christian 53577 175

5 SLG Parabellum Neugablonz 721
Hefele, Wendelin 13176 10
Kögl, Wilhelm 15528 132
Wörle, Werner 45255 314
Zasche, Friedrich 13143 275
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18.-19.03.2023 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern  SAR - LAR - .30M1 Carbine - LAR 4 - LAR 5  2023
Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 15 15 0 0 0 0 0 300
2 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 16 13 1 0 0 0 0 299
3 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 12 16 2 0 0 0 0 298
4 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 5 23 2 0 0 0 0 298
5 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 9 17 4 0 0 0 0 296
6 Hausruckinger, Robert 27553 SLG Arnstorf 10 15 5 0 0 0 0 295
7 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 10 15 4 1 0 0 0 294
8 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 6 19 4 1 0 0 0 294
9 Schmid, Michael 53970 SLG Traunstein e.V. 6 18 5 1 0 0 0 293

10 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 11 12 7 0 0 0 0 293
11 Wirkus, Joachim 27457 SLG Arnstorf 9 14 7 0 0 0 0 293
12 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 6 17 7 0 0 0 0 293
13 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 5 18 7 0 0 0 0 293
14 Fronauer, Martin Stephan 62095 SLG Arnstorf 11 13 3 2 1 0 0 290
15 Knott, Robert 9718 SLG Arnstorf 7 14 8 1 0 0 0 290
16 Pfaffinger, Christian 57710 SLG Arnstorf 4 17 8 1 0 0 0 290
17 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 6 14 10 0 0 0 0 290
18 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 3 17 9 1 0 0 0 289
19 Bachhuber, Franz Ludwig 50661 SLG Moosburg 10 14 0 6 0 0 0 288
20 Hörterer, Ralph 54150 SLG Traunstein e.V. 3 13 13 1 0 0 0 285
21 Götzinger, Johann 46923 SLG Traunstein e.V. 6 11 10 3 0 0 0 284
22 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 7 9 12 1 1 0 0 283
23 Hörterer, Gerald 54422 SLG Traunstein e.V. 6 10 12 1 1 0 0 283
24 Weilermann, Josef 63149 SLG Moosburg 2 12 15 1 0 0 0 283
25 Wislsperger, Bernhard Maximilian 37831 SLG Arnstorf 5 9 14 2 0 0 0 282
26 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 4 9 16 1 0 0 0 282
27 Reischl, Hans-Jürgen 56147 SLG Moosburg 7 9 10 2 2 0 0 280
28 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 12 10 3 0 0 0 274
29 Haderer, Hermann 29714 SLG Arnstorf 4 8 14 2 1 0 0 269
30 Mayerhofer, Andreas 64891 SLG Arnstorf 0 5 19 5 1 0 0 268
31 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 20 4 0 0 0 0 246
32 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 4 11 2 0 0 0 175
33 Kiescher, Harald 50889 SLG Zwiesel 0 5 1 0 0 0 0 59
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18.-19.03.2023 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern  SAR - LAR - .30M1 Carbine - LAR 4 - LAR 5  2023
Mannschaftswertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

3.8.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Traunstein e.V. 1 890
Judex, Walter 876 298
Meisinger, Thomas 58475 299
Schmid, Michael 53970 293
Zimmermann, Christian 53577 293

2 SLG Arnstorf 2 875
Fronauer, Martin Stephan 62095 290
Hausruckinger, Robert 27553 295
Pfaffinger, Christian 57710 290

3 SLG Arnstorf 1 872
Biller, Werner 30423 290
Brams, Martin 28087 289
Weß, Georg 40633 293

4 SLG Moosburg1 869
Bachhuber, Franz Ludwig 50661 288
Reischl, Hans-Jürgen 56147 280
Steinleitner, Bernhard 5954 298
Weilermann, Josef 63149 283

5 SLG Arnstorf 3 865
Haderer, Hermann 29714 269
Knott, Robert 9718 290
Wirkus, Joachim 27457 293
Wislsperger, Bernhard Maximilian 37831 282

6 SLG Traunstein e.V. 2 862
Biller, Achim 15905 293
Götzinger, Johann 46923 284
Hörterer, Gerald 54422 283
Hörterer, Ralph 54150 285
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18.-19.03.2023 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern  SAR - LAR - .30M1 Carbine - LAR 4 - LAR 5  2023
Einzelwertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol Standard

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 11 3 9 1 0 0 109
2 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 6 8 7 3 0 0 107
3 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 6 11 1 0 0 107
4 Schmid, Michael 53970 SLG Traunstein e.V. 9 4 8 3 0 0 106
5 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 5 8 8 2 0 0 103
6 Götzinger, Johann 46923 SLG Traunstein e.V. 4 3 16 1 0 0 102
7 Hörterer, Gerald 54422 SLG Traunstein e.V. 6 3 11 4 0 0 101
8 Fronauer, Martin Stephan 62095 SLG Arnstorf 3 5 13 3 0 0 101
9 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 7 8 7 0 0 98

10 Wirkus, Joachim 27457 SLG Arnstorf 5 4 9 4 2 0 97
11 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 4 5 8 6 1 0 97
12 Pfaffinger, Christian 57710 SLG Arnstorf 5 2 11 6 0 0 97
13 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 5 6 8 3 0 2 96
14 Hausruckinger, Robert 27553 SLG Arnstorf 8 3 5 5 3 0 96
15 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 5 5 6 6 2 0 96
16 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 3 5 9 6 1 0 96
17 Haderer, Hermann 29714 SLG Arnstorf 2 5 12 1 4 0 94
18 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 3 1 12 8 0 0 92
19 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 3 3 9 6 1 2 86
20 Hörterer, Ralph 54150 SLG Traunstein e.V. 1 5 8 7 1 1 85
21 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 2 3 7 7 2 3 78
22 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 1 2 7 9 2 3 74
23 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 1 0 9 7 6 0 74
24 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 1 4 7 7 2 71
25 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 1 0 11 6 0 0 67
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18.-19.03.2023 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern  SAR - LAR - .30M1 Carbine - LAR 4 - LAR 5  2023
Mannschaftswertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol Standard

3.8.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Traunstein e.V. 2 306
Biller, Achim 15905 103
Götzinger, Johann 46923 102
Hörterer, Gerald 54422 101
Hörterer, Ralph 54150 85

2 SLG Traunstein e.V. 1 299
Judex, Walter 876 107
Meisinger, Thomas 58475 86
Schmid, Michael 53970 106
Zimmermann, Christian 53577 78

3 SLG Arnstorf 2 295
Fronauer, Martin Stephan 62095 101
Hausruckinger, Robert 27553 96
Pfaffinger, Christian 57710 97
Wirkus, Joachim 27457 97

4 SLG Arnstorf 1 282
Biller, Werner 30423 74
Brams, Martin 28087 92
Haderer, Hermann 29714 94
Weß, Georg 40633 96
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